
UCHWAŁA Nr 300/2026 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie do wykonywania czynności związanych z przystąpieniem do 

projektu Erasmus+ w sektorze Edukacja szkolna 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1684), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Karolinie Trzcińskiej, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 

im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, do składania oświadczeń woli oraz wykonywania 

wszelkich czynności związanych z przystąpieniem do projektu Erasmus+ w sektorze 

Edukacja szkolna Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy ul. 

Aleje Jerozolimskie 142A, KRS 0000024777.  

§2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

      

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 300/2026 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

 

Rypin, dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Rypińskiego (Mocodawca), jako osoba uprawniona do 

reprezentacji Mocodawcy, na podstawie Uchwały Nr 300/2026 Zarządu Powiatu w Rypinie z 

dnia 30 stycznia 2026 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie do wykonywania czynności związanych z 

przystąpieniem do projektu Erasmus+ w sektorze Edukacja szkolna, niniejszym udzielam  

Pani Karolinie Trzcińskiej 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy ul. Aleje Jerozolimskie 

142A, KRS: 0000024777, dotyczących udziału Mocodawcy w programie Erasmus+ w 

sektorze Edukacja szkolna, w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń 

woli i wiedzy dla Fundacji. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy finansowej w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 

oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas wykonywania funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego w Rypinie i może zostać odwołane w każdej chwili. Odwołanie 

umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 



pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy.  


